İbn Teymiyye, *Mukaddime*, s. 33. Tefsirde sadece Arapçanın zâhirine göre hareket edilmesinin mahzurları için ayrıca bkz. Kurtubî, *a.g.e.*, s. 34. Tefsir tarihinde bu yönelişin erken temsilcilerinden biri olan Ebû Ubeyde Ma’mer b. el-Müsenna et-Teymî (ö. 209/824?) *Mecâzü’l-Kur’ân* adlı tefsirinde ayetleri sadece Arap dilini dikkate alarak tefsir ettiği için Kur’an’ı kendi re’yi ile tefsir ettiği yolunda yoğun eleştirilere uğramıştır; bkz. Ebû Ubeyde Ma’mer b. el-Müsennâ, *Mecâzü’l-Kur’ân*, nşr. Fuad Sezgin, Kahire 1954, c. I, s. 16-17 (nâşirin mukaddimesinden).